
ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số:  2801/ĐHYD-KHTCCSVC
V/v mời thẩm định giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 26 tháng 5 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ DỊCH VỤ THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu mời các 
đơn vị tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá mua các vật tư tiêu hao cho 02 hệ 
thống Máy HPLC pha đảo (Agilent 1260 Infinity II, Agilent Technologies, USA) 
tại trường theo như sau:

STT Nôi dung Xuất 
xứ

Đơn 
vị tính

Số 
lượng

Đơn giá
(VNĐ)

Thành tiền 
(VNĐ)

1
Bóng đèn DAD 
(Deuterium lamp w. 
RFID for DAD/MWD - 
AGL, DETECTOR)

Đức – 
VAT 
10%

Cái 02 29.529.000 59.058.000

2
Bộ phụ kiện bảo trì cho 
bơm của máy sắc ký 
(PM kit for 1260 
Iso/Quat/1220 pump)

Đức – 
VAT 
8%

Bộ 02 5.459.000 10.918.000

3
Bộ phụ kiện bảo trì cho 
bơm rửa piston của 
máy sắc ký (Seal wash 
PM kit for 1260 Pump)

Đức – 
VAT 
8%

Bộ 02 1.823.000 3.646.000

4
Đế kim lấy mẫu (Seat 
assembly PEEK 
0.17mm)

Đức – 
VAT 
8%

Cái 01 5.409.000 5.409.000

THÀNH TIỀN TRƯỚC THUẾ 79.031.000
THUẾ VAT 7.503.640

TỔNG CỘNG SAU THUẾ 86.534.640

Hồ sơ chào giá bao gồm:
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá);
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất, 

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết: 16h00 ngày 29/05/2025 (trong 
giờ hành chính).

Các yêu cầu khác: Mọi thông tin liên hệ tại Phòng Kế hoạch, Tài chính và 
Cơ sở vật chất, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền – 
phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế. Điện thoại: 079 99 88 959 (Hải)  



2

Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T08:59:45+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T08:59:54+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




